
 
 
 
 

 
 
 

Udine, 19 dicembre 2017 
 
NOMINA DELLA COMMISSIONE GIUDICATRICE RELATIVA AL BANDO DI SELEZIONE PER 
L’ASSEGNAZIONE DI UNA BORSA DI STUDIO ”LUIGI MARI” 

 
IL DIRETTORE 

 
VISTO il Bando del 05/12/2017, Decreto Direttoriale n. 88/2017, prot. n. 9027/B4 con cui è indetta 
una selezione per l’assegnazione di una borsa di studio “Luigi Mari”; 
CONSIDERATO di dover procedere alla nomina della Commissione giudicatrice ai sensi del Bando 
citato; 
 

DECRETA 
 
Art. 1. È nominata la Commissione giudicatrice di cui al bando citato in premessa, formata dai 
professori: 
 

Prof. Virginio Pio Zoccatelli Direttore e docente di  Composizione per la 
Didattica 

Prof. Antonio Nimis docente di  Pianoforte 

Prof. Andrea Rucli docente di  Pianoforte 

Prof. Giovanni Baffero (supplente) docente di  Pianoforte 

 
Art. 2. Il presente decreto è pubblicato sul sito web istituzionale www.conservatorio.udine.it, 
sezione Albo Online e Studenti/ Servizi agli studenti / Diritto allo studio. 
 
Il presente decreto è trasmesso ai Docenti sopra indicati. 
La Commissione è convocata il giorno mercoledì 20 dicembre 2017 alle ore 12.00 in Sala Vivaldi.   
 
 
 

Il Direttore 
f.to M.o Virginio Pio Zoccatelli 

 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ai sensi dell’art. 3, comma 2 del d.lgs. n. 39 del 1993 

 
 

 
 
 
 
 
Prot. n. 9460 / B4   
D.D.   89 / 2017 

http://www.conservatorio.udine.it/

